
ìgR-r I Š. Smlouvy objednatele: 16000385
v; .-. 41-; n C. smlouvy poskytovatele:#7'f2016/RED

i03 00 Brno

Smlouva o reklamě
uzavřená v souladu ustanoveními občanského Zákoníku č.89/2012 Sb. v platném Znění,

ve smyslu ustanovení§ 1746

I. Smluvní strany
Objednatel:

Brněnské komunikace a.s. v
se sídlem Renneská tř. 787/ la, 639 00 Brno-Stýřice
Zastoupený: Ing. Luděk Borový, generální ředitel na Základě plné moci
zastoupen ve věcech smluvních: I
Zastoupen ve věcech technických:
Icä 60733098
DIC: C26073309§
Bankovní spojení : Ceskoslovenská obchodní banka a.S., číslo účtu
Zapsán v OR vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
(dá/ejen Objednatel)

Poskytovatel :

STAREZ - SPORT, a.S.
se sídlem Křídlovìcká 911/34, 603 00 Brno
Zastoupený: Mgr. Martin Mikš, generální ředitel společnosti na Základě plné moci
Zastou en ve věcech Smluvních: Mg

IC: 26932211 -
DIC: C226932211
Bankovní Spojení: Komerční banka, a.s., číslo účt
Zapsán v OR vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 4174
(dá/e jen pas/q/tovatel)

II. Předmět smlouvy
1) Předmětem smlouvy je Zajištění reklamní činnosti poskytovatelem prostřednictvím účasti

na veletrhu Sport Life 2016
2) Poskytovatel Zajistí prezentaci formou:

0 Umístěním loga společnosti na reklamních nosičích partnerů v místě konání akce
0 Možnosti představení společnosti a její činnosti formou vlastních letáčků,

propagačních materiálů
o PreZentování partnera moderátorem - cca 25× Za celou dobu trvání akce
0 Umístění loga společnosti na internetových a facebookových stránkách STAREZ -

SPORT, a. s.
o Umístění loga společnosti na veškerých tiskovinách vydávaných Zhotovitelem k akci.

Strana l (celkem 3) Smlouvy „Smlouva o reklamě“



Smlouvy objednatele: 16000385Č.
Č. smlouvy poskytovatele: 4.)'7-/2016/RED

III. Doba a místo plnění
Předmět smlouvy se bude realizovat v termínu: 4. - 6. 11. 2016 na veletrhu Sport Life 2016,
pavilon V, č. Stánku 006, Veletrhy Brno, Výstaviště 1, 647 00 Brno

IV. Cena
1) Smluvní Strany obapolně dohodly cenu Za předmět Smlouvy dle článku II. ve výši

100.000,- Kč (Slovy: jednostotisíckorunčeských) bez DPH.
2) K uvedené ceně bude připočtena DPH platná v době uskutečnění zdanitelného plnění dle

Zákona č.235/2004 Sb.

V. Platební podmínky
1) Poskytovatel vystaví po podpisu Smlouvy daňový doklad, který bude obsahovat náležitosti

Vdle Zákona c. 235/2004 Sb. v platném Znění Se splatností
14 dní ode dne doručení objednateli.

2) V případě, že daňový doklad nebude obsahovat některou se zákonem stanovených
náležitostí, má právo objednatel vrátit daňový doklad poskytovateli k doplnění či opravě.
Nová lhůta Splatnosti počíná ode dne opětněho doručení daňového dokladu objednateli.

3) Smluvní Strany se dohodly, v případě, že Se poskytovatel stane nespolehlivým plátcem
(dle §106a Zákona č. 235/2004 Sb. o DPH) nebo bude vyžadovat provedení platby na jiný
účet než je zveřejněný účet poskytovatele (dle §98 Zákona o DPH), provede objednatel
platbu za plnění ve výši základu daně z přidané hodnoty na účet uvedený ve Smlouvě a
platbu daně Z přidané hodnoty na účet finančního úřadu (dle §109a Zákona o DPH).

VI. Ostatní ujednání
Poskytovatel nejpozději do 15 dní po ukončení sportovní akce Zašle na e-mail:

fotodokumentaci předmětu Smlouvy Z realizované akce.

VII. Závěrečná ustanovení
1) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posledního Z účastníků této smlouvy.
2) Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a číslovanými dodatky

S datem a podpisy obou Smluvních stran.
3) Všechny právní vztahy,vkteré vzniknou při realizaci Závazků vyplývajících Z této smlouvy,

Se řídí právním řádem Ceské republiky. Právní vztahy touto smlouvou neupravené Se řídí
příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník v platném znění.

4) Smluvní Strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti Společnosti STAREZ - SPORT, a.S.
i Společnosti Brněnské komunikace a. s. uveřejňovat uzavřené smlouvy v Registru Smluv v
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv a zákonem č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření Smlouvy.
Pokud mají obě Smluvní Strany povinnost uveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv,
Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu do registru smluv vloží STAREZ - SPORT, a.s.

Strana 2 (celkem 3) Smlouvy „Smlouva o reklamě“



smlouvy objednatele: 16000385Č.
Č. smlouvy poskytovatele: Jfif2016/RED

Za uveřejnění této Smlouvy Si nebudou Smluvní strany nic platit ani nahrazovat či
poskytovat. Smluvní Strany Souhlasně prohlašují, že platnost tohoto ujednání Zůstává
Zachována i v případě Zániku nebo neplatnosti této Smlouvy.

5) Obě Smluvní Strany prohlašují, že Si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, její obsah je
jim Srozumitelný a s ním souhlasí, na důkaz čehož níže připojuji Své podpisy.

6) Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech a každá Ze Smluvních Stran obdrží jedno
vyhotovení.

V Brně dne

Za objednatele:

:i Brněnské komunikace

Brněnské komunikace 3.5. H.- -ıfr 4P: 787/13555 oo am) z IC: Su? 33 ose. Dn'Cz .- -.±- ` 33098
.nr- '

.ni'ˇ |

Ing. Luděk Borový
generální ředitel
na Základě plné moci

Za POSKytovatele: Z '/- ÍŰ' 59/6

STAREZ-SPORT, a.s.
603 oo BRNO. Krı'dıøvická 34

IČ: 269 32 211
__. DIČ: 0226932211 G)

/Mgr. Martin Mikš
generální ředitel Společnosti

Strana 3 (celkem 3) Smlouvy „Smlouva o reklamě“




